
SAUBER AUSMALEN

LAGERAKTION
Jänner 2020
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Sichern Sie sich bis 31.1.2020
bei BauProfi Farben die 

Preise von 2019!



BauProfi Innendispersion standard 
Gute Deckkraft, lösemittelfrei & geruchsneutral
306258/59

€ 19,16 / Geb.
(€ 22,99 / Geb. inkl. MWSt.)

15 kg
1 kg = € 1,28 exkl. MWSt.
1 kg = € 1,53 inkl. MWSt.

€ 29,16 / Geb.
(€ 34,99 / Geb. inkl. MWSt.)

25 kg
1 kg = € 1,17 exkl. MWSt.
1 kg = € 1,40 inkl. MWSt.

BauProfi Wandfarbe professional 
Matte lösemittelfreie Malerleimfarbe innen, gute Deckkraft  
und Wischfestigkeit, geruchsneutral, ideal für Altbauten
306261

€ 12,49 / Geb.
(€ 14,99 / Geb. inkl. MWSt.)

15 kg
1 kg = € 0,83 exkl. MWSt.
1 kg = € 1,00 inkl. MWSt.

BauProfi Innendispersion Premium 
Hochwertige, tropfgehemmte, lösungsmittelfreie und sehr  
hochdeckende Innendispersion, sehr hoher Weißgrad.  
306256

€ 27,49 / Geb.
(€ 32,99 / Geb. inkl. MWSt.)

15 kg
1 kg = € 1,83 exkl. MWSt.
1 kg = € 2,17 inkl. MWSt.

BauProfi Objektweiss professional
Gute Deckkraft, lösemittelfrei & geruchsneutral
2765171/72

€ 23,32 / Geb.
(€ 27,98 / Geb. inkl. MWSt.)

15 kg
1 kg = € 1,55 exkl. MWSt.
1 kg = € 1,87 inkl. MWSt.

€ 33,32 / Geb.
(€ 39,98 / Geb. inkl. MWSt.)

25 kg
1 kg = € 1,33 exkl. MWSt.
1 kg = € 1,60 inkl. MWSt.

BauProfi Mineralfarbe professional 
Hochwertige, tropfgehemmte, lösungsmittelfreie und sehr  
hochdeckende Innendispersion, sehr hoher Weißgrad.  
306262

€ 20,83 / Geb.
(€ 25,00 / Geb. inkl. MWSt.)

15 kg
1 kg = € 1,39 exkl. MWSt.
1 kg = € 1,67 inkl. MWSt.

Abdeckvlies 180g 
Flüssigkeitsdicht, 1 m x 50 lfm
478395

€ 19,99 / Rll.
(€ 23,99 / Rll. inkl. MWSt.)

Abdeckfolie 
Typ 100/45my, 2 m x 50 lfm 
2760484

€ 12,99 / Rll.
(€ 15,59 / Rll. inkl. MWSt.)

ABDECKKARTON 
1 m x 150 lfm 
2769912

€ 19,99 / Rll.
(€ 23,99 / Rll. inkl. MWSt.)

KLEBEBAND HM 
50 mm x 50 m, 3 Rollen/Pkg. 
2760336

€ 4,99 / Pkg.
(€ 5,99 / Pkg. inkl. MWSt.)

Lageraktion 1/2020 gültig von 15.1. – 31.1.20 

Alle Preise verstehen sich in Euro, netto, exkl. 20% MWSt. freibleibend auf Aktionsdauer (bzw. gemäß vorhandenem Vorrat). Stattpreise sind, sofern nichts anderes angeführt ist, die von den Lieferanten 
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreise exkl. MWSt. Technische Daten nach Angabe des Herstellers. Satzfehler, Irrtum, technische Änderungen vorbehalten. Sollten einzelne Produkte, trotz unserer 
sorgfältigen Planung aufgrund unerwartet hoher Nachfrage ausverkauft sein, bitten wir um Ihr Verständnis. Gültigkeit 15.1. – 31.1.2020

AKTIONSPREISE

bei Folien & Karton 

ab 10 Rollen

AKTIONSPREIS

ab 1 Karton (8 Pkg.)

AKTIONSPREISE bei BauProfi Farben ab 3 Kübel


